香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# 联想控股 LEGEND HOLDINGS

## 聯想控股股份有限公司 Legend Holdings Corporation

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:3396)

### 根據中國證監會批准之「全流通」試點項目進展公告

茲提述聯想控股股份有限公司(「本公司」)日期為2018年4月23日關於中國證監會 批准本公司參與試點項目的申請公告(「公告」)。除文義另有所指外,本公告所用詞 匯與公告所界定者具有相同涵義。

#### 境外上市

本公司欣然告知本公司股東以及潛在投資者,於本公告日,本公司已完成H股「全流通」試點股份境外上市相關審批工作。

本公司,代表參加股東,已在中國證券登記結算有限責任公司(「**中國結算**」)北京分公司完成就參加股東持有的參加轉換的內資股股份注銷登記手續。

本公司已向香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)上市委員會申請批准880,000,000 股H股(「**轉換H股**」,即根據轉換將予轉換之內資股最高數目)上市及買賣,且有關批准已於2018年5月31日授出。

本公司之H股股份過戶登記處已接獲指示,且轉換H股之相關股票將於2018年6月6日寄發。轉換H股已獲香港中央結算有限公司(「**香港結算**」)接納為合資格證券,以作寄存、結算及交收。預期轉換H股將於2018年6月7日上午九時正開始於聯交所上市。待境內參加股東完成本公告所述的境內必要程序後,其持有試點股份方可以進行買賣。

#### 最新股本架構

於本公告日,持有880,000,000股內資股之參加股東已從中國結算存置之本公司內資股股東名冊內除名。本公司880,000,000股轉換H股股票將於2018年6月6日發行予中國結算之戶口名下或境外參加股東名下,本公司H股股份過戶登記處將於同日相應地對本公司H股股東名冊進行登記及更新。於2018年6月6日前及2018年6月6日之本公司已發行股份數目及所佔百分比載列如下:—

	緊隨2018年6月6日前		2018年6月6日	
		佔已發行		佔已發行
		股份之概約		股份之概約
股份類別	股份數目	百分比	股份數目	百分比
內資股	1,964,376,910	83.37%	1,084,376,910	46.02%
H股	391,853,990	16.63%	1,271,853,990	53.98%
已發行股份				
總數	2,356,230,900	100%	2,356,230,900	100%

#### 境內參加股東之股份登記存管和交易結算安排

本公司已獲得境內參加股東授權,代理其委託中國結算成為持有轉換H股的名義持有人並辦理相關業務。中國結算作為名義持有人將該部分轉換H股存管於香港結算,並提供名義持有人服務。

本公司接受境內參加股東委託,已向中國結算申請為境內參加股東設立H股「全流通」專用賬戶,作為中國結算在香港結算開立的名義持有證券賬戶的二級賬戶,用於初始記錄和維護投資者持有轉換H股的明細數據。

本公司已向中國結算深圳分公司申請維護境內參加股東持有轉換H股的初始持有明細記錄。同時,提交境內交易委託簡稱及代碼的申請(境內交易委託簡稱:聯想控股;代碼299904),由中國結算深圳分公司根據深圳證券交易所(「深交所」)授權予以確認。

根據《國家外匯管理局關於境外上市外匯管理有關問題的通知》,本公司境內參加股東應在股份賣出前在其所在地外匯局完成境外持股登記,並於境外持股登記後,在中國銀行股份有限公司(「中國銀行」)開立H股「全流通」專用銀行賬戶,在中信證券股份有限公司(「中信證券」)開立H股「全流通」專用資金賬戶,選擇中信證券經紀(香港)有限公司(「中信證券經紀(香港)」)為股份交易結算的境外代理券商。以上程序完成後,本公司境內參加股東方可進行交易。

本公司境內參加股東使用H股「全流通」專用賬戶,通過中信證券提交轉換H股的賣出委託指令,相關股份通過中國結算在中信證券經紀(香港)開立的證券交易賬戶賣出。交易達成後,中信證券經紀(香港)與中國結算、中國結算與中信證券、中信證券與境內參加股東分別進行結算。

深交所授權深圳證券通信有限公司,提供中信證券與中信證券經紀(香港)之間的轉換H股賣出委託指令和成交回報傳遞,及相關H股實時行情轉發等服務。

本公司股東和潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 聯想控股股份有限公司 執行董事兼總裁 朱立南

香港,2018年6月1日

於本公告日期,本公司的執行董事為柳傳志先生、朱立南先生及趙令歡先生;本公司的非執行董事為吳樂斌先生、王津先生及盧志強先生;及本公司的獨立非執行董事為馬蔚華先生、張學兵先生及郝荃女士。